



BCC:ISD:116:16:187 30.05.2024

The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134 The Vice President,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Code-BANKBARODA

Dear Sir / Madam,

Re: 28th AGM Notice published in the Newspaper

Our 28^{th} Annual General Meeting (AGM) is scheduled to be held on 05^{th} July 2024 at 11.00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

We enclose newspaper advertisement published in Business Standard and Indian Express in English, Business Standard in Hindi, Sandesh in Gujarati, on 30.05.2024 for Notice to Shareholders of 28th AGM.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

P K Agarwal Company Secretary





<u>Text of Advertisement published in Business Standard and The Indian Express (English) on 30.05.2024</u>

www.bankofbaroda.in





(H.O. Baroda Bhavan, Alkapuri, Vadodara)

Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

NOTICE

28th Annual General Meeting to be held through video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)

Further to our newspaper notice published on 14th May 2024 we notify the following:

Shareholders of the Bank may note that in pursuance of circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, 28th Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held on **Friday**, **05th July 2024** at 11:00 a.m IST through **VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank / Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings / furnish their email addresses and mobile numbers with KFin Technologies Limited, the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, at einward_ris@kfintech_com_ The notice of the AGM will also be made available on the Bank's website, at www_bankofbaroda_in, the Stock Exchange websites.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit www.bankofbaroda.in to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copy of AGM Notice to the Shareholders.

Place: Mumbai Date: 30,05,2024 For Bank of Baroda

Debadatta Chand

Managing Director & CEO





<u>Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 30.05.2024</u>

www.bankofbaroda.in

स्थान : मुंबई





(प्र.का. बड़ौदा भवन, अलकापुरी, वडोदरा) कॉर्पोरेट कार्यालयः बड़ौदा कॉर्पोरेट सेंटर,

सी-26, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051

सूचना

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा आयोजित होने वाली 28 वीं वार्षिक आम बैठक

हमारे द्वारा 14 मई, 2024 को समाचार पत्र में प्रकाशित सूचना के सबध में, हम निम्नानुसार सूचित करते हैं:

उपर्युक्त सदर्भ में, कॉपॉरेट मामलों के मत्रालय और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र (परिपत्रों) के अनुसरण में, बैंक के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि बैंक की 28वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 05 जुलाई, 2024 को भारतीय समयानुसार प्रातः 11:00 बजे बैठक के नोटिस में सूचित किए जाने वाले कारोबार के सचालन हेतु वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीडियम (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसरण में, वार्षिक आम बैठक हेतु नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिया उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनकी ईमेल आईडी बैंक/डिपॉजिटरी सहभागी (गियों) के साथ पंजीकृत हैं। डीमैटरलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों, जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, से अनुरोध है कि अपने डिपॉजिटरी सहभागियों के माध्यम से संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपनी ई—मेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकृत करवाएं। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि अपने धारित शेयरों को डीमैट करवा लें/ बैंक के रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को einward.ris@kfintech.com पर अपनी ई—मेल आईडी और मोबाइल नंबर की जानकारी दें। वार्षिक आम बैठक संबंधी नोटिस को बैंक की वेबसाइट www.bankofbaroda.in पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट्स पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

वार्षिक आम बैठक के नोटिस में उल्लिखित बिन्दुओं पर किए जा रहे कारोबार पर शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपना मत डालने का अवसर मिलेगा। डीमैटरलाइज्ड और भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों तथा ऐसे शेयरधारकों जिन्होंने अपनी ई—मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है, द्वारा दूरस्थ स्थान से वोटिंग करने संबंधी प्रक्रिया का उल्लेख शेयरधारकों को भेजे जाने वाले नोटिस में किया जाएगा। इससे संबंधित विवरण बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होंगे। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इन विवरणों के लिए www.bankofbaroda.in को देखें।

शेयरधारक कृपया नोट करें कि उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसरण में, बैंक द्वारा शेयरधारकों को वार्षिक आम बैठक की नोटिस की भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी।

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा

देबदत्त चांद

दिनांक : 30.05.2024 प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी





Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 30.05.2024

www.bankofbaroda.in





(મુ.કા. બરોડા ભવન, અલકાપુરી, વડોદરા) કોર્પોરેટ કાર્યાલયઃ બરોડા કોર્પોરેટ સેન્ટર, સી–26, ''જી'' બ્લોક, બાંદરા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદરા (પૂર્વ), મુંબઈ – 400 051

સૂચના

વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (ઓએવીએમ) થકી યોજાનારી 28મી વાર્ષિક સાધારણ સભા

અમારા દ્વારા 14મી મે, 2024 ના રોજ અખબારમાં પ્રકાશિત માહિતીના સંદર્ભમાં, અમે નીચે મુજબ જાણ કરીએ છીએ:

બેન્કના શેરધારકો નોંધમાં લે કે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ એફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા આ સંબંધમાં જારી પરિપત્રક(કો) અંતર્ગત સભાની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ હાથ ધરવા માટે શુક્રવાર, 05મી જુલાઈ, 2024ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર સવારે 11.00 વાગ્યાથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (ઓએવીએમ) થકી બેન્કની 28મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) હાથ ધરાશે.

ઉક્ત પરિપત્રકોને ધ્યાનમાં રાખતાં એજીએમની સૂચનાની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલો બેન્ક/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ન્ટ્સ) પાસે જેમનાં ઈમેઈલ એડ્રેસ નોંધણી કરાયા છે તે બધા શેરધારકોને મોકલવામાં આવશે. જો શેરધારકો ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમની ઈમેઈલ આઈડીની નોંધણી નહીં કરાઈ હોય તેમને તેમની ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ થકી તેમની સુસંગત ડિપોઝિટરીઓ પાસે તેમનાં ઈમેઈલ એડ્રેસીસ અને મોબાઈલ નંબરો નોંધાવવાની વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા શેરધારકોને બેન્કની રિજેસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કેફિન ટેકનોલોજીઝ લિમિટેડ પાસે einward-ris@kfintech.com તેમના હોલ્ડિંગ્સ ડિમેટ કરાવવા/તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસીસ અને મોબાઈલ નંબરો જણાવવાની વિનંતી છે. એજીએમની સૂચના બેન્કની વેબસાઈટ www.bankofbaroda.in, શેરબજારની વેબસાઈટો પર પણ ઉપલબ્ધ કરાશે.

શેરધારકોને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ થકી એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ પર દૂરથી તેમના વોટ આપવાની તક મળશે. ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ માધ્યમ, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા શેરધારકો માટે અને જેમણે તેમનાં ઈમેઈલ એડ્રેસીસ નોંધણી નહીં કરાવ્યા હોય તે શેરધારકો માટે દૂરથી વોટિંગની પદ્ધતિ શેરધારકોને મોકલવામાં આવેલી સૂચનામાં પૂરી પાડવામાં આવશે. આ વિશેની વિગતો બેન્કની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાશે. શેરધારકોને આવી વિગતો પ્રાપ્ત કરવા માટે www.bankofbaroda.in જોઈ લેવા વિનંતી છે.

શેરધારકો કૂપા કરીને ધ્યાનમાં રાખે કે તથાકથિત પરિપત્રકોની પરિભાષામાં બેન્ક એજીએમ નીટિસ ની પ્રત્યક્ષ નકલો શેરધારકોને મોકલશે નહીં.

બેન્ક ઓફ બરોડા વતી

દેબદત્ત ચાંદ

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર અને સીઈઓ

સ્થળઃ મુંબઈ તારીખઃ 30.05.2024